РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2019г.                                                                                             №  46

. Юбилейный

О внесении изменений в  Положение

«Об оплате труда вспомогательного персонала

администрации Юбилейнинского сельского поселения»

  В целях упорядочения оплаты труда   вспомогательного персонала администрации Юбилейнинского сельского поселения в соответствии со статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации и Указами Губернатора Иркутской области от 22 сентября 2011 года  № 246-УГ  «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Иркутской области, и вспомогательного персонала государственных органов Иркутской области», руководствуясь Уставом Юбилейнинского сельского поселения администрация Юбилейнинского сельского поселения

Постановляет
1. Внести изменение в Положение «Об оплате труда вспомогательного персонала администрации Юбилейнинского сельского поселения». утвержденное постановлением №37 от 02.11.2017:

 1) пункт 2.2. Положения изложить в новой редакции «В соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих должностной оклад вспомогательного персонала 1 разряда устанавливается в в размере 4100,00 рублей».

2. Данное постановление подлежит опубликованию в информационном журнале «Вестник Юбилейнинского сельского поселения», а также размещению на официальном сайте Юбилейнинского муниципального образования в сети Интернет.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020 года.
Глава Юбилейнинского

муниципального образования                                                                       О.П.Сенина